



# Prefeitura Municipal de Ribeirão dos Índios

CNPJ: 01552221/0001-35

## Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 6

Licitação: 000005/22 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

### 53 - EDUARDO VINÍCIUS MATRICARDI - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	002.003.010	Adesivo Dentario Prime Ebond 2.1 4 MI Cota 25%	UN	18	21,00	378,00
6	002.003.014	Agulha Desc, Gengival 30 G Curta C/100	CX	9	35,00	315,00
23	002.003.060	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°5	UN	15	4,90	73,50
24	002.003.062	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°6	UN	15	4,90	73,50
25	002.003.065	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°7	UN	15	4,90	73,50
27	002.003.069	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°8	UN	15	12,85	192,75
35	002.003.091	Broca Tungstenio N°302801	UN	4	213,00	852,00
36	002.003.093	Broca Tungstenio N°302901	UN	4	213,00	852,00
37	002.003.095	Broca Tungstenio N°303001	UN	4	213,00	852,00
49	002.003.124	Cimento De Zinco Liquido	UN	9	13,50	121,50
50	002.003.126	Cimento De Zinco Pó	UN	9	13,50	121,50
56	002.003.139	De Gases Com 500 Unidades	PCT	60	12,99	779,40
59	002.003.151	Detergente Enzimatico	UN	18	18,00	324,00
68	002.003.175	Fio De Sutura 3,0 Com 24 Unidades	CX	27	33,03	891,81
69	002.003.179	Fio De Sutura 4,0 Com 24 Unidades	CX	27	34,44	929,88
72	002.003.186	Fluor Solução 500ml	UN	225	10,35	2.328,75
94	002.003.225	Hemospon Com 10 Unidades	CX	18	42,00	756,00
106	002.003.253	Luva P/ Procedimento Não Cirurgico (p) Com 100 Unic	CX	90	24,98	2.248,20
131	002.003.318	Resina P60 A3	UN	18	290,00	5.220,00
160	002.003.379	Vidron R Pó	UN	36	13,09	471,24
161	002.003.381	Vidron F Liquido	UN	9	29,00	261,00
162	002.003.384	Vidron R Liquido	UN	36	9,43	339,48
166	002.003.010	Adesivo Dentario Prime Ebond 2.1 4 MI Cota 25%	UN	6	21,00	126,00
168	002.003.014	Agulha Desc, Gengival 30 G Curta C/100	CX	3	35,00	105,00
183	002.003.060	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°5	UN	5	4,90	24,50
184	002.003.062	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°6	UN	5	4,90	24,50
185	002.003.065	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°7	UN	5	4,90	24,50
187	002.003.069	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°8	UN	5	12,85	64,25
195	002.003.091	Broca Tungstenio N°302801	UN	1	213,00	213,00
196	002.003.093	Broca Tungstenio N°302901	UN	1	213,00	213,00
197	002.003.095	Broca Tungstenio N°303001	UN	1	213,00	213,00
206	002.003.124	Cimento De Zinco Liquido	UN	3	13,50	40,50
207	002.003.126	Cimento De Zinco Pó	UN	3	13,50	40,50
213	002.003.139	De Gases Com 500 Unidades	PCT	20	12,99	259,80
216	002.003.151	Detergente Enzimatico	UN	6	18,00	108,00
223	002.003.175	Fio De Sutura 3,0 Com 24 Unidades	CX	9	33,03	297,27
224	002.003.179	Fio De Sutura 4,0 Com 24 Unidades	CX	9	34,44	309,96
227	002.003.186	Fluor Solução 500ml	UN	75	10,35	776,25
230	002.003.225	Hemospon Com 10 Unidades	CX	6	42,00	252,00
236	002.003.253	Luva P/ Procedimento Não Cirurgico (p) Com 100 Unic	CX	30	24,98	749,40
254	002.003.318	Resina P60 A3	UN	6	290,00	1.740,00
277	002.003.379	Vidron R Pó	UN	12	13,09	157,08
278	002.003.381	Vidron F Liquido	UN	3	29,00	87,00
279	002.003.384	Vidron R Liquido	UN	12	9,43	113,16

Valor Total Geral: 24.393,68

### 487 - BEV SAÚDE COM. DE PROD. HOSP. E ODONTO LTDA ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	002.003.058	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°117	UN	15	12,86	192,90
26	002.003.067	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°77	UN	15	12,86	192,90
28	002.003.072	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°9	UN	15	12,86	192,90
29	002.003.075	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°95	UN	15	15,72	235,80
30	002.003.078	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°96	UN	15	15,72	235,80
31	002.003.080	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°98	UN	15	15,72	235,80
52	002.003.130	Citodur 30gr	VD	18	14,29	257,22
60	002.003.153	Disco De Lixa Of-lex P/ Mandril C/ 50 Unidades	CX	9	75,72	681,48
112	002.003.278	Oculos De Proteção Normal	UN	2	2,86	5,72
113	002.003.279	Oculos De Proteção Ultravioleta	UN	3	15,00	45,00
121	002.003.300	Pinça Crane Kaplam N°14	UN	2	171,43	342,86
182	002.003.058	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°117	UN	5	12,86	64,30
186	002.003.067	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°77	UN	5	12,86	64,30
188	002.003.072	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°9	UN	5	12,86	64,30
189	002.003.075	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°95	UN	5	15,72	78,60
190	002.003.078	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°96	UN	5	15,72	78,60
191	002.003.080	Broca Diamantada Em Aço Inoxidavel N°98	UN	5	15,72	78,60
209	002.003.130	Citodur 30gr	VD	6	14,29	85,74
217	002.003.153	Disco De Lixa Of-lex P/ Mandril C/ 50 Unidades	CX	3	75,72	227,16
241	002.003.279	Oculos De Proteção Ultravioleta	UN	1	15,00	15,00

Valor Total Geral: 3.374,98



Licitação: 00005/22 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

638 - BIOLÓGICA COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	002.003.026	Alveolex	UN	9	25,44	228,96
18	002.003.049	Broca Carbide P/ Alta Rotação N° 7004	UN	9	17,84	160,56
19	002.003.051	Broca Carbide P/ Alta Rotação N°7204	UN	8	17,84	142,72
20	002.003.053	Broca Carbide P/ Alta Rotação N°7406	UN	8	17,84	142,72
21	002.003.055	Broca Carbide P/ Alta Rotação N°7408	UN	8	17,84	142,72
34	002.003.086	Broca Para Osso	UN	5	12,00	60,00
46	002.003.114	Cabos Para Espelho	UN	23	3,20	73,60
55	002.003.137	Cunha De Madeira Com 100 Unidades	CX	9	6,40	57,60
57	002.003.145	Dental Fixador De 475ml Referencia 1562826	VD	4	11,04	44,16
58	002.003.147	Dental Revelador Com 475ml Referencia 8610248	VD	4	11,04	44,16
61	002.003.156	Endoico Teste De Vitalidade Pulpar 200ml	UN	3	31,84	95,52
62	002.003.158	Escova De Robson Microdont	UN	90	0,96	86,40
63	002.003.165	Espatula Para Alginato	UN	2	1,95	3,90
65	002.003.168	Espelho Odontologico	UN	23	2,08	47,84
66	002.003.170	Evidenciador De Placa Bacteriana Liquida Com 10ml	UN	9	4,80	43,20
96	002.003.230	Kit I.r.m	UN	18	16,00	288,00
105	002.003.251	Lixa De Polimetro P/ Resina E Amalgma 150 Unidades	CX	9	5,76	51,84
110	002.003.262	Matriz De Aço 0,5 X 5 X 500mm	UN	18	1,20	21,60
111	002.003.264	Matriz De Aço 0,5 X 5 X 700mm	UN	18	1,28	23,04
116	002.003.285	Papacarie	UN	2	29,60	59,20
117	002.003.289	Papel Carbono Detecto Com 12 Tiras	PCT	36	2,08	74,88
129	002.003.312	Pot Doppen	UN	3	1,98	5,94
132	002.003.320	Resina Tph A1	UN	18	11,97	215,46
133	002.003.322	Resina Tph A2	UN	18	11,97	215,46
134	002.003.324	Resina Tph A3	UN	18	11,97	215,46
135	002.003.326	Resina Tph B1	UN	18	11,97	215,46
136	002.003.328	Resina Tph B2	UN	18	11,97	215,46
142	002.003.342	Saca Broca Universal	UN	3	24,72	74,16
145	002.003.347	Sistema Acabamento Enhance Kit Com 7 Pontas	CX	9	36,00	324,00
146	002.003.350	Spray Para Teste De Vitalidade	UN	9	31,84	286,56
147	002.003.353	Sugador Descartável Cirurgico Com 20 Unidades	CX	7	15,68	109,76
152	002.003.363	Tiras De Lixa Poliester Abrasive P/ Acabamento Denta	CX	9	5,76	51,84
153	002.003.365	Tiras Metalicas De Lixa De Aço 4mm C 12 Unidades	CX	18	4,80	86,40
159	002.003.376	Vidrión F Pó	UN	9	32,00	288,00
171	002.003.026	Alveolex	UN	3	25,44	76,32
178	002.003.049	Broca Carbide P/ Alta Rotação N° 7004	UN	3	17,84	53,52
179	002.003.051	Broca Carbide P/ Alta Rotação N°7204	UN	2	17,84	35,68
180	002.003.053	Broca Carbide P/ Alta Rotação N°7406	UN	2	17,84	35,68
181	002.003.055	Broca Carbide P/ Alta Rotação N°7408	UN	2	17,84	35,68
194	002.003.086	Broca Para Osso	UN	1	12,00	12,00
205	002.003.114	Cabos Para Espelho	UN	7	3,20	22,40
212	002.003.137	Cunha De Madeira Com 100 Unidades	CX	3	6,40	19,20
214	002.003.145	Dental Fixador De 475ml Referencia 1562826	VD	1	11,04	11,04
215	002.003.147	Dental Revelador Com 475ml Referencia 8610248	VD	1	11,04	11,04
218	002.003.158	Escova De Robson Microdont	UN	30	0,96	28,80
220	002.003.168	Espelho Odontologico	UN	7	2,08	14,56
221	002.003.170	Evidenciador De Placa Bacteriana Liquida Com 10ml	UN	3	4,80	14,40
232	002.003.230	Kit I.r.m	UN	6	16,00	96,00
235	002.003.251	Lixa De Polimetro P/ Resina E Amalgma 150 Unidades	CX	3	5,76	17,28
239	002.003.262	Matriz De Aço 0,5 X 5 X 500mm	UN	6	1,20	7,20
240	002.003.264	Matriz De Aço 0,5 X 5 X 700mm	UN	6	1,28	7,68
244	002.003.289	Papel Carbono Detecto Com 12 Tiras	PCT	12	2,08	24,96
252	002.003.312	Pot Doppen	UN	1	1,98	1,98
255	002.003.320	Resina Tph A1	UN	6	11,97	71,82
256	002.003.322	Resina Tph A2	UN	6	11,97	71,82
257	002.003.324	Resina Tph A3	UN	6	11,97	71,82
258	002.003.326	Resina Tph B1	UN	6	11,97	71,82
259	002.003.328	Resina Tph B2	UN	6	11,97	71,82
267	002.003.347	Sistema Acabamento Enhance Kit Com 7 Pontas	CX	3	36,00	108,00
268	002.003.350	Spray Para Teste De Vitalidade	UN	3	31,84	95,52
269	002.003.353	Sugador Descartável Cirurgico Com 20 Unidades	CX	2	15,68	31,36
272	002.003.363	Tiras De Lixa Poliester Abrasive P/ Acabamento Denta	CX	3	5,76	17,28
273	002.003.365	Tiras Metalicas De Lixa De Aço 4mm C 12 Unidades	CX	6	4,80	28,80
276	002.003.376	Vidrión F Pó	UN	3	32,00	96,00

Valor Total Geral: 5.458,06



# Prefeitura Municipal de Ribeirão dos Índios

CNPJ: 01552221/0001-35

## Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 6

Licitação: 000005/22 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>725 - OESTE MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP</b>						
47	002.003.116	Caneta De Alta Rotação	UN	2	381,43	762,86
127	002.003.309	Porta Matriz	UN	3	28,58	85,74
155	002.003.369	Touca Com Elastico C 100 Unidades	PCT	18	12,72	228,96
251	002.003.309	Porta Matriz	UN	1	28,58	28,58
275	002.003.369	Touca Com Elastico C 100 Unidades	PCT	6	12,72	76,32
Valor Total Geral:						1.182,46



# Prefeitura Municipal de Ribeirão dos Índios

CNPJ: 01552221/0001-35

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 4 de 6

Licitação: 00005/22 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	002.003.004	Acabamento Fino Broca 31 18f	UN	9	1,59	14,31
2	002.003.006	Acabamento Fino Broca 3195f	UN	9	1,59	14,31
3	002.003.008	Acido Condicionador Fosfórico 37% Com 3 Unidade D	UN	45	3,45	155,25
5	002.002.014	Agua Oxigenada	FR	9	7,14	64,26
7	002.003.016	Alcool 70% 1 Litro	UN	45	5,65	254,25
8	002.003.022	Algodão Hidrofilo Rolete	PCT	75	1,48	111,00
10	002.003.028	Alveolotomo	UN	2	84,85	169,70
12	002.003.033	Babador	UN	18	11,94	214,92
13	002.003.035	Bandeja De Inox Cirurgica Grande	UN	3	27,19	81,57
14	002.003.038	Benzotop Anestesico Gel Topico C 12gr	UN	27	8,04	217,08
15	002.003.040	Bicarbonato De Sodio Polidente 250gr	VD	18	7,92	142,56
16	002.003.042	Biocal	UN	18	17,60	316,80
17	002.003.047	Borracha Para Acabamento De Resina P/contra Ângul	UN	45	2,80	126,00
32	002.003.001	Broca Diamantada P/ Acabamento Fino N° 2135 F	UN	15	1,59	23,85
33	002.003.084	Broca Diamantada P/ Acabamento Fino N° 3168 F	UN	15	1,59	23,85
38	002.003.097	Brocas Cilindricas 1090	UN	9	1,59	14,31
39	002.003.099	Brocas Cilindricas 3101	UN	9	1,59	14,31
40	002.003.102	Brocas Conicas 2200	UN	9	1,59	14,31
41	002.003.104	Brocas Conicas 3195	UN	9	1,59	14,31
42	002.003.106	Brocas Esfericas 1012	UN	9	1,59	14,31
43	002.003.108	Brocas Esfericas 1013	UN	9	1,59	14,31
44	002.003.110	Brocas Esfericas 1023	UN	9	1,59	14,31
45	002.003.113	Broqueiro 60 Furos	UN	2	43,88	87,76
48	002.003.117	Caneta De Baixa Rotação	UN	2	412,79	825,58
51	002.003.128	Citanest 3% Octapresim C/ 50 Tubetes 1,8ml	CX	54	75,92	4.099,68
64	002.003.166	Espatula Para Resina	UN	5	4,40	22,00
70	002.003.181	Fio Dental 500 Mt	UN	18	7,92	142,56
71	002.003.184	Fluor Gel 20 Ml	UN	18	4,79	86,22
73	002.003.188	Forceps Adulto 1	UN	2	80,59	161,18
74	002.003.189	Forceps Adulto 18l	UN	2	66,89	133,78
75	002.003.190	Forceps Adulto 18r	UN	2	66,89	133,78
76	002.003.191	Forceps Adulto 2	UN	2	80,59	161,18
77	002.003.192	Forceps Adulto 210	UN	2	80,59	161,18
78	002.003.193	Forceps Adulto 222	UN	2	80,59	161,18
79	002.003.194	Forceps Adulto 23	UN	2	80,59	161,18
80	002.003.195	Forceps Adulto 3	UN	2	80,59	161,18
81	002.003.196	Forceps Adulto 62	UN	2	80,59	161,18
82	002.003.197	Forceps Adulto 65	UN	2	80,59	161,18
83	002.003.198	Forceps Infantil 1	UN	1	80,91	80,91
84	002.003.199	Forceps Infantil 16	UN	1	80,91	80,91
85	002.003.200	Forceps Infantil 17	UN	1	80,91	80,91
86	002.003.201	Forceps Infantil 18 L	UN	1	80,91	80,91
87	002.003.202	Forceps Infantil 18r	UN	1	80,91	80,91
88	002.003.203	Forceps Infantil 3	UN	1	80,91	80,91
89	002.003.204	Forceps Infantil 4	UN	1	80,91	80,91
90	002.003.205	Forceps Infantil 5	UN	1	80,91	80,91
92	002.003.209	Germirio 1 Litro	VD	9	10,00	90,00
93	002.003.387	GRAMPOS DE BABADOR	UN	5	4,64	23,20
95	002.003.227	Hidro C Com 2 Unidades	CX	18	28,12	506,16
98	002.003.235	Lima Hendstroem N° 1ª Serie 25mm	UN	3	18,28	54,84
99	002.003.236	Lima Hendstroem N° 2ª Serie 25mm	UN	3	18,28	54,84
100	002.003.237	Lima K-file N° 1ª Serie 25mm	UN	3	9,90	29,70
101	002.003.238	Lima K-file N° 2ª Serie 25mm	UN	3	9,90	29,70
102	002.003.241	Limalha De Prata 2 Capsulas Regular	CX	9	166,24	1.496,16
107	002.003.257	Luvax Para Procedimentos Cirurgicos P Com 100 Unic	CX	9	25,00	225,00
108	002.003.259	Martelo Mead	UN	2	113,60	227,20
109	002.003.260	Mascara Desc. Com Elastico Com 50 Und	CX	36	11,44	411,84
114	002.003.281	Oleo Lubrificante Alta Rotação 200ml	VD	18	27,43	493,74
115	002.003.283	Oleo Lubrificante Baixa Rotação 200ml	VD	18	27,43	493,74
119	002.003.295	Pasta Profilática	UN	36	4,05	145,80
120	002.003.298	Pinça Algodão Especial	UN	9	14,82	133,38
122	002.003.301	Pinça Hemostatica Reta	UN	3	36,29	108,87
123	002.003.002	Placa De Vidro Tamanho Grossa	UN	5	9,69	48,45
125	002.003.305	Ponta Agulha Castrovejo	UN	2	170,26	340,52
128	002.003.311	Posicionador Radiografico Com 4 Unidades	KIT	2	55,85	111,70
137	002.003.330	Resina Z100 A2	UN	18	35,43	637,74
138	002.003.332	Resina Z100 B2	UN	9	35,43	318,87
139	002.003.334	Resina Z250 A1	UN	18	35,43	637,74
140	002.003.336	Resina Z250 A3	UN	18	35,43	637,74
141	002.003.338	Resina Z250 A3,5	UN	18	35,43	637,74
143	002.003.343	Selant 2 Gr	UN	9	14,39	129,51



# Prefeitura Municipal de Ribeirão dos Índios

CNPJ: 01552221/0001-35

## Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 5 de 6

### Licitação: 00005/22 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

144	002.003.345	Silicone De Condensação	UN	9	45,81	412,29
148	002.003.357	Sugador Endodontico Metal Reto	UN	3	20,40	61,20
149	002.003.358	Sugador Plastico Descartável Com 40 Unid	PCT	18	6,22	111,96
150	002.003.360	Tesoura Cirurgica Nº17	UN	2	44,00	88,00
157	002.003.372	Velasina Liquida 100ml	UN	1	7,00	7,00
163	002.003.004	Acabamento Fino Broca 3118f	UN	3	1,59	4,77
164	002.003.006	Acabamento Fino Broca 3195f	UN	3	1,59	4,77
165	002.003.008	Acido Condicionador Fosfórico 37% Com 3 Unidade D	UN	15	3,45	51,75
167	002.002.014	Agua Oxigenada	FR	3	7,14	21,42
169	002.003.016	Alcool 70% 1 Litro	UN	15	5,65	84,75
170	002.003.022	Algodão Hidrofilo Roleta	PCT	25	1,48	37,00
173	002.003.033	Babador	UN	6	11,94	71,64
174	002.003.038	Benzotop Anestesico Gel Topico C 12gr	UN	9	8,04	72,36
175	002.003.040	Bicarbonato De Sodio Polidente 250gr	VD	6	7,92	47,52
176	002.003.042	Biocal	UN	6	17,60	105,60
177	002.003.047	Borracha Para Acabamento De Resina P/contra Ângul	UN	15	2,80	42,00
192	002.003.001	Broca Diamantada P/ Acabamento Fino Nº 2135 F	UN	5	1,59	7,95
193	002.003.084	Broca Diamantada P/ Acabamento Fino Nº 3168 F	UN	5	1,59	7,95
198	002.003.097	Brocas Cilindricas 1090	UN	3	1,59	4,77
199	002.003.099	Brocas Cilindricas 3101	UN	3	1,59	4,77
200	002.003.102	Brocas Conicas 2200	UN	3	1,59	4,77
201	002.003.104	Brocas Conicas 3195	UN	3	1,59	4,77
202	002.003.106	Brocas Esfericas 1012	UN	3	1,59	4,77
203	002.003.108	Brocas Esfericas 1013	UN	3	1,59	4,77
204	002.003.110	Brocas Esfericas 1023	UN	3	1,59	4,77
208	002.003.128	Citanest 3% Octapresim C/ 50 Tubetes 1,8ml	CX	18	75,92	1.366,56
219	002.003.166	Espatula Para Resina	UN	1	4,40	4,40
225	002.003.181	Fio Dental 500 Mt	UN	6	7,92	47,52
226	002.003.184	Fluor Gel 20 Ml	UN	6	4,79	28,74
228	002.003.209	Germirio 1 Litro	VD	3	10,00	30,00
229	002.003.387	GRAMPOS DE BABADOR	UN	1	4,64	4,64
231	002.003.227	Hidro C Com 2 Unidades	CX	6	28,12	168,72
234	002.003.241	Limalha De Prata 2 Capsulas Regular	CX	3	166,24	498,72
237	002.003.257	Luvras Para Procedimentos Cirurgicos P Com 100 Unid	CX	3	25,00	75,00
238	002.003.260	Mascara Desc. Com Elastico Com 50 Und	CX	12	11,44	137,28
242	002.003.281	Oleo Lubrificante Alta Rotação 200ml	VD	6	27,43	164,58
243	002.003.283	Oleo Lubrificante Baixa Rotação 200ml	VD	6	27,43	164,58
245	002.003.295	Pasta Profilática	UN	12	4,05	48,60
246	002.003.298	Pinça Algodão Especial	UN	3	14,82	44,46
247	002.003.301	Pinça Hemostatica Reta	UN	1	36,29	36,29
248	002.003.002	Placa De Vidro Tamanho Grossa	UN	1	9,69	9,69
260	002.003.330	Resina Z100 A2	UN	6	35,43	212,58
261	002.003.332	Resina Z100 B2	UN	3	35,43	106,29
262	002.003.334	Resina Z250 A1	UN	6	35,43	212,58
263	002.003.336	Resina Z250 A3	UN	6	35,43	212,58
264	002.003.338	Resina Z250 A3,5	UN	6	35,43	212,58
265	002.003.343	Selant 2 Gr	UN	3	14,39	43,17
266	002.003.345	Silicone De Condensação	UN	3	45,81	137,43
270	002.003.358	Sugador Plastico Descartável Com 40 Unid	PCT	6	6,22	37,32

Valor Total Geral: 22.799,77

### 1874 - CIRURGICA OESTE PAULISTA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
53	002.003.132	Clorhexidina 2%	VD	18	4,46	80,28
210	002.003.132	Clorhexidina 2%	VD	6	4,46	26,76

Valor Total Geral: 107,04



Licitação: 000005/22 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

1000302 - DENTAL SHOW - COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	002.003.031	Aplicador Blush Descartável C/100 Unidades	UN	18	8,51	153,18
54	002.003.134	Colher De Dentina	UN	4	13,63	54,52
67	002.003.172	Filme Radiografico Odontologico Com 50 Unidades	CX	9	54,53	490,77
91	002.003.206	Formocresol 10 Ml	UN	3	4,39	13,17
103	002.003.243	Limas De Osso Para Cirurgia 11	UN	1	49,21	49,21
104	002.003.244	Limas De Osso Para Cirurgia 12	UN	1	49,21	49,21
118	002.003.292	Paramonoclorofenol 10ml	UN	2	5,59	11,18
124	002.003.303	Po Hidroxido E Calcio Hidroxil 10gr	VD	9	3,96	35,64
130	002.003.316	Resina Flow 2gr	UN	9	11,70	105,30
151	002.003.361	Tesoura Iris Reta	UN	8	20,75	166,00
154	002.003.367	Tiras Poliester Com 50 Unidades	CX	9	1,20	10,80
156	002.003.371	Tricresolformalina Formacrival	UN	1	4,72	4,72
158	002.003.373	Verniz Floretado	UN	1	17,22	17,22
172	002.003.031	Aplicador Blush Descartável C/100 Unidades	UN	6	8,51	51,06
211	002.003.134	Colher De Dentina	UN	1	13,63	13,63
222	002.003.172	Filme Radiografico Odontologico Com 50 Unidades	CX	3	54,53	163,59
249	002.003.303	Po Hidroxido E Calcio Hidroxil 10gr	VD	3	3,96	11,88
253	002.003.316	Resina Flow 2gr	UN	3	11,70	35,10
271	002.003.361	Tesoura Iris Reta	UN	2	20,75	41,50
274	002.003.367	Tiras Poliester Com 50 Unidades	CX	3	1,20	3,60
Valor Total Geral:						1.481,28
Valor Total da Licitação:						58.797,27